[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº   0464/2023
Processo inexigibilidade nº 043/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  SUDOAUTO SUDOESTE AUTOMOVEIS LTDA
CNPJ Nº 77.812.188/0001-05
Representante: JOSETI ANTONIO MEIMBERG
CPF nº 127.754.369-00
[bookmark: _GoBack]OBJETO: Revisão padrão de peças e serviços 10.000 KM do veículo GM ONIX / ONIX PLUS 1.0
TAT LTZ, placa SER7C61, ano/modelo 23/24, lotado na Secretaria Municipal de
Saúde, exigida pela fabricante para garantia dos mesmos.
VALOR TOTAL:  R$ 1.394,72 (Um Mil, Trezentos e Noventa e Quatro Reais e Setenta e Dois
Centavos)
VIGÊNCIA: 03/10/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 04/10/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

image1.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51